
Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428475-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Dęba: Produkty mleczarskie
2021/S 163-428475

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 33 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Krajowy numer identyfikacyjny: PL8672227607
Adres pocztowy: UL. A .KRZYWOŃ 1
Miejscowość: NOWA DĘBA
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-460
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Karkut
E-mail: 33wog.zamowienia-publiczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261162206
Faks:  +48 261162506
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/33wog
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/33wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/33wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/33wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JEDNOSTKA WOJSKOWA

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynów 33 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w m. 
Nowa Dęba, Kielce oraz Sandomierz
Numer referencyjny: Zp66/2021

II.1.2) Główny kod CPV
15500000 Produkty mleczarskie

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:33wog.zamowienia-publiczne@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/33wog
https://platformazakupowa.pl/pn/33wog
https://platformazakupowa.pl/pn/33wog
https://platformazakupowa.pl/pn/33wog


Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

2 / 12

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowi sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynów 33 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego zlokalizowanych w następujących miejscowościach:
a) Nowa Dęba, ul. Anieli Krzywoń 1,
b) Sandomierz, ul. Adama Mickiewicza 38,
c) Kielce, ul. Wojska Polskiego 300.
Niniejsze zamówienie zostało podzielone na 3 następujące części:
Część 1 - Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Nowej Dębie;
Część 2 - Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Kielcach;
Część 3 – Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Sandomierzu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 295 503.60 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Nowej Dębie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowa Dęba, ul. Anieli Krzywoń 1

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Nowej Dębie zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia. Ilości zostały wskazane w formularzu szczegółowej wyceny.
Wykonawcy jako podmioty działające na rynku spożywczym, prowadzące zakłady obrotu żywnością lub 
gastronomii zobowiązane są zapewnić bezpieczeństwo żywności zgodnie z zasadami Hazard Analysis and 
Critical Control Points System, zwanym „systemem HACCP” (postępowanie mające na celu zapewnienie 
bezpieczeństwa żywności przez identyfikację i oszacowanie zagrożeń z punktu widzenia wymagań zdrowotnych 
żywności oraz ryzyka wystąpienia zagrożeń podczas przebiegu wszystkich etapów produkcji i obrotu 
żywnością, system ten ma również na celu określenie metod eliminacji lub ograniczania zagrożeń oraz 
ustalenie działań korygujących). W związku z powyższym Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia 
musi posiadać aktualne niżej wymienione dokumenty (w tym również przez okres obowiązywania umowy), które 
okaże na żądanie Zamawiającego
tj. potwierdzenie wdrożonego systemu HACCP w formie certyfikatu HACCP wydanego przez firmy posiadające 
akredytacje i uprawnienia Polskiego Centrum Akredytacji
z siedzibą w Warszawie lub krajowej organizacji akredytacyjnej dla danego kraju albo zaświadczenia 
właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu 
nadzoru nad stosowaniem, wdrożonego systemu HACCP, potwierdzającej spełnienie wymagań koniecznych do 

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

3 / 12

zapewnienia higieny w procesie produkcji lub obrocie artykułami będącymi przedmiotem zamówienia oraz do 
zapewnienia właściwej jakości tych artykułów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 709 001.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z art. 441 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie każdej
z części na jakie zostało podzielone niniejsze zamówienie.
Szczegółowe określenie ilości poszczególnego asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia 
realizowanego w ramach zamówienia podstawowego oraz zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji (w 
zależności od części) określa załącznik do niniejszej SWZ - Formularz szczegółowej wyceny.
Zamawiający zastrzega, iż dostawy objęte prawem opcji muszą być realizowane na warunkach określonych dla 
zamówienia podstawowego.
Zamawiający wymaga, aby wartość cen jednostkowych poszczególnych pozycji asortymentowych, 
przysługujących Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia była jednakowa w odniesieniu do zamówienia 
podstawowego oraz zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji.
W ramach prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie możliwość pełnego albo wyłącznie częściowego 
wykorzystania zamówienia objętego prawem opcji, co każdorazowo zostanie sprecyzowane w oświadczeniu o 
udzieleniu zamówienia składanym w ramach prawa opcji.
Warunkiem uruchomienia zamówienia w ramach prawa opcji będzie każdorazowo oświadczenie woli 
Zamawiającego, określające zakres zamówienia udzielanego
w ramach prawa opcji.
Zamawiający jest uprawniony według własnego wyboru do składania oświadczenia
w przedmiocie zamówienia udzielanego w ramach prawa opcji jednokrotnie, bądź wielokrotnie według potrzeb 
Zamawiającego.
Bez względu na to, na jakim poziomie zostanie Wykonawcy udzielone zamówienie
w ramach prawa opcji, Wykonawcy zawsze przysługiwało będzie wyłącznie wynagrodzenie z tytułu 
zrealizowanych dostaw.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Kielcach

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

4 / 12

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce, ul. Wojska Polskiego 300

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Kielcach zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia. Ilości zostały wskazane w formularzu szczegółowej wyceny.
Wykonawcy jako podmioty działające na rynku spożywczym, prowadzące zakłady obrotu żywnością lub 
gastronomii zobowiązane są zapewnić bezpieczeństwo żywności zgodnie z zasadami Hazard Analysis and 
Critical Control Points System, zwanym „systemem HACCP” (postępowanie mające na celu zapewnienie 
bezpieczeństwa żywności przez identyfikację i oszacowanie zagrożeń z punktu widzenia wymagań zdrowotnych 
żywności oraz ryzyka wystąpienia zagrożeń podczas przebiegu wszystkich etapów produkcji i obrotu 
żywnością, system ten ma również na celu określenie metod eliminacji lub ograniczania zagrożeń oraz 
ustalenie działań korygujących). W związku z powyższym Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia 
musi posiadać aktualne niżej wymienione dokumenty (w tym również przez okres obowiązywania umowy), które 
okaże na żądanie Zamawiającego
tj. potwierdzenie wdrożonego systemu HACCP w formie certyfikatu HACCP wydanego przez firmy posiadające 
akredytacje i uprawnienia Polskiego Centrum Akredytacji
z siedzibą w Warszawie lub krajowej organizacji akredytacyjnej dla danego kraju albo zaświadczenia 
właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu 
nadzoru nad stosowaniem, wdrożonego systemu HACCP, potwierdzającej spełnienie wymagań koniecznych do 
zapewnienia higieny w procesie produkcji lub obrocie artykułami będącymi przedmiotem zamówienia oraz do 
zapewnienia właściwej jakości tych artykułów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 360 483.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

5 / 12

Zgodnie z art. 441 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie każdej
z części na jakie zostało podzielone niniejsze zamówienie.
Szczegółowe określenie ilości poszczególnego asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia 
realizowanego w ramach zamówienia podstawowego oraz zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji (w 
zależności od części) określa załącznik do niniejszej SWZ - Formularz szczegółowej wyceny.
Zamawiający zastrzega, iż dostawy objęte prawem opcji muszą być realizowane na warunkach określonych dla 
zamówienia podstawowego.
Zamawiający wymaga, aby wartość cen jednostkowych poszczególnych pozycji asortymentowych, 
przysługujących Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia była jednakowa w odniesieniu do zamówienia 
podstawowego oraz zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji.
W ramach prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie możliwość pełnego albo wyłącznie częściowego 
wykorzystania zamówienia objętego prawem opcji, co każdorazowo zostanie sprecyzowane w oświadczeniu o 
udzieleniu zamówienia składanym w ramach prawa opcji.
Warunkiem uruchomienia zamówienia w ramach prawa opcji będzie każdorazowo oświadczenie woli 
Zamawiającego, określające zakres zamówienia udzielanego
w ramach prawa opcji.
Zamawiający jest uprawniony według własnego wyboru do składania oświadczenia
w przedmiocie zamówienia udzielanego w ramach prawa opcji jednokrotnie, bądź wielokrotnie według potrzeb 
Zamawiającego.
Bez względu na to, na jakim poziomie zostanie Wykonawcy udzielone zamówienie
w ramach prawa opcji, Wykonawcy zawsze przysługiwało będzie wyłącznie wynagrodzenie z tytułu 
zrealizowanych dostaw.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Sandomierzu
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sandomierz, ul. Mickiewicza 38

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do magazynu w Sandomierzu zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia. Ilości zostały wskazane w formularzu szczegółowej wyceny.
Wykonawcy jako podmioty działające na rynku spożywczym, prowadzące zakłady obrotu żywnością lub 
gastronomii zobowiązane są zapewnić bezpieczeństwo żywności zgodnie z zasadami Hazard Analysis and 
Critical Control Points System, zwanym „systemem HACCP” (postępowanie mające na celu zapewnienie 
bezpieczeństwa żywności przez identyfikację i oszacowanie zagrożeń z punktu widzenia wymagań zdrowotnych 
żywności oraz ryzyka wystąpienia zagrożeń podczas przebiegu wszystkich etapów produkcji i obrotu 
żywnością, system ten ma również na celu określenie metod eliminacji lub ograniczania zagrożeń oraz 

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

6 / 12

ustalenie działań korygujących). W związku z powyższym Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia 
musi posiadać aktualne niżej wymienione dokumenty (w tym również przez okres obowiązywania umowy), które 
okaże na żądanie Zamawiającego
tj. potwierdzenie wdrożonego systemu HACCP w formie certyfikatu HACCP wydanego przez firmy posiadające 
akredytacje i uprawnienia Polskiego Centrum Akredytacji
z siedzibą w Warszawie lub krajowej organizacji akredytacyjnej dla danego kraju albo zaświadczenia 
właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu 
nadzoru nad stosowaniem, wdrożonego systemu HACCP, potwierdzającej spełnienie wymagań koniecznych do 
zapewnienia higieny w procesie produkcji lub obrocie artykułami będącymi przedmiotem zamówienia oraz do 
zapewnienia właściwej jakości tych artykułów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 226 019.10 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

7 / 12

Zgodnie z art. 441 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie każdej
z części na jakie zostało podzielone niniejsze zamówienie.
Szczegółowe określenie ilości poszczególnego asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia 
realizowanego w ramach zamówienia podstawowego oraz zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji (w 
zależności od części) określa załącznik do niniejszej SWZ - Formularz szczegółowej wyceny.
Zamawiający zastrzega, iż dostawy objęte prawem opcji muszą być realizowane na warunkach określonych dla 
zamówienia podstawowego.
Zamawiający wymaga, aby wartość cen jednostkowych poszczególnych pozycji asortymentowych, 
przysługujących Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia była jednakowa w odniesieniu do zamówienia 
podstawowego oraz zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji.
W ramach prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie możliwość pełnego albo wyłącznie częściowego 
wykorzystania zamówienia objętego prawem opcji, co każdorazowo zostanie sprecyzowane w oświadczeniu o 
udzieleniu zamówienia składanym w ramach prawa opcji.
Warunkiem uruchomienia zamówienia w ramach prawa opcji będzie każdorazowo oświadczenie woli 
Zamawiającego, określające zakres zamówienia udzielanego
w ramach prawa opcji.
Zamawiający jest uprawniony według własnego wyboru do składania oświadczenia
w przedmiocie zamówienia udzielanego w ramach prawa opcji jednokrotnie, bądź wielokrotnie według potrzeb 
Zamawiającego.
Bez względu na to, na jakim poziomie zostanie Wykonawcy udzielone zamówienie
w ramach prawa opcji, Wykonawcy zawsze przysługiwało będzie wyłącznie wynagrodzenie z tytułu 
zrealizowanych dostaw.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów, w odniesieniu do każdej z części na jakie zostało podzielone zamówienie.
O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają:
1) uprawnienie do prowadzenia działalności w zakresie produkcji lub wprowadzania do obrotu żywność 
pochodzenia nie zwierzęcego lub wprowadzają do obrotu produkty pochodzenia zwierzęcego, nie objęte 

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

8 / 12

urzędową kontrolą organów Inspekcji Weterynaryjnej, zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 
2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia.
lub
2) uprawnienie do prowadzenia działalności w zakresie wprowadzania do obrotu produktów pochodzenia 
zwierzęcego, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005r. o produktach pochodzenia 
zwierzęcego.
lub
3) uprawnienie do produkcji lub wprowadzania do obrotu żywności podlegającej urzędowej kontroli Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
Dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
a) aktualnej decyzji administracyjnej właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej w sprawie 
zatwierdzenia, warunkowego zatwierdzenia, przedłużania warunkowego zatwierdzenia zakładów, które 
produkują lub wprowadzają do obrotu żywność pochodzenia nie zwierzęcego lub wprowadzają do obrotu 
produkty pochodzenia zwierzęcego, nie objęte urzędową kontrolą organów Inspekcji Weterynaryjnej, zgodnie z 
art. 62 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia.
lub
b) aktualnej decyzji administracyjnej właściwego powiatowego lekarza weterynarii
w sprawie zatwierdzenia, przedłużeni albo przedłużenia warunkowego zatwierdzenia produktów pochodzenia 
zwierzęcego zgodnie z art. 20 ust. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005r. o produktach pochodzenia 
zwierzęcego
lub
c) zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 
2007r. w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji i zatwierdzenia zakładów produkujących lub 
wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej zostanie uznany za 
spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie przedmiotowego zamówienia w zakresie każdej z 
części na jakie zostało podzielone zamówienie jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Minimalna wymagana kwota ubezpieczenia w 
zależności od części, której dotyczy wynosi odpowiednio:
Część 1 – 150 000,00 zł;
Część 2 – 70 000,00 zł;
Część 3 – 50 000,00 zł.
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w zakresie kilku lub wszystkich części na jakie zostało 
podzielone przedmiotowe postępowanie, w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
zdolności ekonomicznej lub finansowej, zobowiązani są wykazać, iż są ubezpieczeni od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, na kwotę wskazaną dla tej części postępowania, której wartość 

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

9 / 12

jest wyższa. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnienie 
minimalnego poziomu zdolności wymaganego przez Zamawiającego
w odniesieniu do warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej musi wykazać w całości co 
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub wszyscy Wykonawcy 
wspólnie (dopuszczalne jest sumowanie spełnienia powyższego warunku)
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia. W zależności od części zamówienia o udzielenie której ubiega się Wykonawca, suma 
gwarancyjna powinna wynosić co najmniej:
Część 1 – 150 000,00 zł;
Część 2 – 70 000,00 zł;
Część 3 – 50 000,00 zł.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/09/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/09/2021
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie plików składających się na ofertę, złożonych za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej w dniu 24 września 2021r. o godzinie 09:00. W przypadku awarii systemu 
teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

10 / 12

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi się w języku polskim.
2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.
3. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę w zakresie każdej z części na jakie zostało podzielone 
zamówienie. Sytuacja, gdy Wykonawca, który przedkłada ofertę, partycypuje jako Wykonawca w więcej niż 
jednej ofercie, spowoduje, że wszystkie oferty
z udziałem tego Wykonawcy zostaną odrzucone. Sytuacja, o której mowa w zadaniu poprzedzającym dotyczy 
zarówno ofert składanych indywidualnie, jak i ofert Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia.
4. Zamawiający dokona badania i oceny ofert w zakresie każdej części odrębnie. Wybór oferty 
najkorzystniejszej nastąpi dla każdej z części na jakie podzielono niniejsze zamówienie z osobna. W przypadku 
zaistnienia przesłanek unieważnienia postępowania w zakresie którejkolwiek z części, Zamawiający unieważni 
wyłącznie tę część postępowania wobec której zachodzą podstawy unieważnienia.
5. Zamawiający z uwagi na charakter niniejszego zamówienia nie przewiduje możliwości odbycia wizji lokalnej 
lub sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia.
6. Zamawiający nie określa wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa
w art. 96 ust. 2 pkt. 2) ustawy Pzp.
7. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, 
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp.
8. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień publicznych, o których mowa
w art. 214 ust. 1 pkt 7 oraz pkt 8 ustawy Pzp.
9. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
10. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 
katalogów elektronicznych do oferty.
11. Zamawiający nie przewiduje zaliczek na poczet realizacji zamówienia przez Wykonawcę.
12. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
13. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
14. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
15. Zamawiający nie przewiduje zwrotów kosztu udziału w postępowaniu.
16. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych.
17. Zamawiający nie przewiduje możliwości unieważnienia przedmiotowego postępowania na podstawie 
art. 310 pkt 1) ustawy Pzp, tj. w przypadku jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały mu przyznane.
18. Wykonawca którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza najpóźniej w dniu zawarcia umowy 
zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu dokument potwierdzający ubezpieczenie Wykonawcy w zakresie 
odpowiedzialności cywilnej obejmujące ubezpieczenie odpowiedzialność ubezpieczonego za szkody osobowe 
lub rzeczowe wyrządzone przez wyprodukowane, dostarczone lub sprzedane towary (środki spożywcze) oraz 
spowodowane przez niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy. W kwestiach nieuregulowanych treścią 
niniejszego ustępu, zastosowanie maja zapisy projektu umowy, stanowiącego integralną część niniejszej SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

11 / 12

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy (oraz innym podmiotom), który ma lub mógłby mieć interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15) ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu kopię odwołania przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego
o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Zamówień Publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi
w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do Sądu Zamówień Publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12



Dz.U./S S163
24/08/2021
428475-2021-PL

12 / 12

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/08/2021

24/08/2021 S163
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12


